
2.7.2013         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 35  ze dne  2.7.2013  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Tichavský, Ing. Gross, Šimek, Štěpánek, Jančák, Ing. Kotík, Mižák 
Omluveni:  p.  Kondziolka 
Hosté:         nepřítomni 
 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.34 ze dne 27.6.2013. 
 

- Zápis KR MS KFS č.21 ze dne 26.6.2013. 
 

- propozice Memoriálu Josefa Hájka – žákovského turnaje kategorie U15 konaného dne 27.7.2013 v areálu TJ Tatran 
Jakubčovice. 

 

- propozice turnaje dospělých v malé kopané pořádané TJ Sokol Kozmice dne 13.7.2013. 
 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva SK Moravan Oldřišov (I.A třída sk.A muži) p. Vladana Gračanina (ID: 
90041620). 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Kovohutě Břidličná (I.A třída sk.A muži) p. Luboše Šarmana (ID: 
89110626). 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva FC Vřesina (I.B třída sk.B muži) p. Jakuba Bogdana (ID: 90111514). 
 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Sokol Kozmice (I.B třída sk.B muži) p. Pavla Kašuby (ID: 
83021257). 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva SK Bohuslavice (I.B třída sk.B muži) p. Vojtěcha Janoše (ID: 
90050578). 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Sokol Sedliště (I.B třída sk.C muži) p. Jana Peřiny (ID: 92060156). 
 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Sokol Dobrá (I.B třída sk.C muži) p. Vojtěcha Figury (ID: 
90111018). 

 

- lékařskou zprávu hráče ze Soupisky družstva TJ Odry (I.B třída sk.D muži) p. Jakuba Vidláka (ID: 89031584). 

 
 
 

2. Projednání výsledků kola: 
 

STK MS KFS schvaluje konečné tabulky soutěží v rámci MS KFS pro SR 2012-2013. 
 
 
 
 
 



2.7.2013         strana: 2 z 3 

3. Kontumace utkání: 
 

- KS dorost sk.A. STK MS KFS dle SŘ článku 58 odstavce 8) písmena b) kontumuje z důvodu neoprávněného startu 
hráče Mikulíka Lukáše (ID: 94021736) – hráč není členem FAČR – v neprospěch družstva FC Vřesina níže uvedená 
utkání: 

14.kolo: TJ Sokol Vrbno pod Pradědem – FC Vřesina   výsledkem 3:0, 
15.kolo: FC Vřesina – FK Avízo Město Albrechtice    výsledkem 0:3, 
16.kolo: TJ Lokomotiva Suchdol nad Odrou – FC Vřesina   výsledkem 3:0, 
18.kolo: FC Vřesina – TJ Vítkovice Svinov      výsledkem 0:3, 
19.kolo: TJ Spartak Budišov nad Budišovkou – FC Vřesina   výsledkem 3:0, 
21.kolo: FK SK Polanka – FC Vřesina     výsledkem 3:0, 
22.kolo: FC Vřesina – Fotbal Fulnek     výsledkem 0:3, 
23.kolo: TJ Odry – FC Vřesina      výsledkem 3:0, 
24.kolo: FC Vřesina – TJ Olympia Bruntál     výsledkem 0:3, 
25.kolo: Fotbal Studénka – FC Vřesina     výsledkem 3:0, 
26.kolo: FC Vřesina – TJ Hradec n/M     výsledkem 0:3. 

STK MS KFS předává klub FC Vřesina dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 
 

- STK MS KFS na základě námitky hostujícího družstva v KS dorostu sk.A – 17.kola, utkání: FC Slavoj Bruntál-
Staré Město – FC Vřesina a na základě dalších zjištěných informací projednala na dnešním zasedání od 15:00 hodin 
daný případ za přítomnosti níže uvedených osob, které se prokázaly dle RS MS KFS článku 1/3: 

- rozhodčí utkání:  Koraba Marek (ID: 82071202), 
- za FC Sl. Bruntál-St. Město: Schovánek Milan (ID: 70010505) – vedoucí družstva, 

Pomykal Dominik (ID: 95121575) – hráč družstva č.8 – OMLUVEN, 
Žatra Tomáš (ID: 95041614) – kapitán družstva, 

- za FC Vřesina:  Lazarov Georgi (ID: 62070485) – vedoucí družstva, 
    Mikulík Lukáš (ID: 94021736) – hráč družstva č.11 – OMLUVEN, 

Seget Jiří (ID: 95030083) – kapitán družstva. 
STK MS KFS na základě výpovědí výše uvedených osob rozhodla o vyhlášení kontumačního výsledku v neprospěch 
obou družstev dle SŘ článku 63 bodu 3) z důvodu neoprávněného startu hráče domácího družstva č.8 – Pomykal 
Dominik (ID: 95121575) dle SŘ článku 58 odstavce 8) písmena a) a neoprávněného startu hráče hostujícího družstva 
č.11 – Mikulík Lukáš (ID: 94021736) – hráč není členem FAČR dle SŘ článku 58 odstavce 8) písmena b). STK 
MS KFS dále předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Kovohutě Břidličná bylo zjištěno, že hráč Jan Zifčák (ID: 
88111221) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva SK Bohuslavice bylo zjištěno, že hráč Roman Štefek (ID: 
85011161) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS 
článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 
 
 

5. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS revokuje své rozhodnutí ze Zápisu STK MS KFS č.34 ze dne 26.6.2013 bodu 4), kde došlo u KP 
starší dorost – 17.kolo, utkání: SK Brušperk – TJ Jiskra Rýmařov k nedorozumění v úředně stanoveném začátku 
utkání ze strany hostujícího družstva. STK MS KFS se po prověření omlouvá TJ Jiskra Rýmařov za uvedený 
nedostatek, který vznikl hromadným neodkládáním daných kol soutěží MS KFS z důvodu špatných klimatických a 
povětrnostních podmínek v úvodu jarní části SR 2012-2013. 

 
 
 
 



2.7.2013         strana: 3 z 3 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné zaslání “Soupisky družstva” pro podzimní část SR 2013/2014 dle SŘ 
článku 15 a to takto: 

- KP muži …………………………………………………………………..do   6.8.2013, 
- I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů……………do 13.8.2013, 
- KP žáků (starší + mladší), KS žáků (starší + mladší)……………………do 20.8.2013. 

 

- STK MS KFS předkládá VV MS KFS ke schválení aktualizovaný návrh Termínové listiny soutěží MS KFS pro 
podzimní část SR 2012/2013 (z důvodu aktualizace KP dorostu z 12 účastníků na 14). 

 

- STK MS KFS zpracovala na pátečním zasedání dne 28.6.2013 návrhy losovacích čísel všech soutěží v rámci MS 
KFS pro SR 2013/2014 k projednání na dnešní Losovací aktiv soutěží MS KFS konaný od 16:30 hodin v sídle svazu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 7.8.2013 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V  Ostravě dne 2.7.2013. 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                       Ing. Milan Gross 

předseda STK MS KFS 


